
 

 

UCHWAŁA NR XV/191/19 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    
w zakresie zadań własnych gminy    

    
w dziale 600 - Transport i łączność zł 348.800 – 
rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy zł 348.800 – 
wydatki bieżące: zł 348.800 – 
- dotacje na zadania bieżące zł 348.800 – 
    

    
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł – 348.800 
rozdz. 92601 - Obiekty sportowe zł – 348.800 
wydatki majątkowe: zł – 348.800 
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zł – 348.800 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 5488


		2019-08-06T10:13:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




